2022年２月９日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 Ｅ Ｍ シ ス テ ム ズ

（登記上の商号 株式会社イーエムシステムズ）

代表者名  代表取締役社長執行役員 國光 宏昌

（コード番号 ４８２０ 東証 第一部）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 関 めぐみ

          （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

人事の異動について

当社は、2022年１月 14日付で、下記のとおり社長付上席執行役員を招聘いたしましたのでお知

らせいたします。

記

○人事の異動

遠藤朝朗氏（現 株式会社グッドサイクルシステム 代表取締役）は、薬局向けシステムの開発に

経営者として長年携わり、薬局向けビジネスに精通した豊富な経験と専門性を有することから、助

言をいただくことで当社グループの薬局向け事業拡大に大きく寄与することを期待するものです。

以 上

当社での役職名

社長付  上席執行役員

遠 藤  朝 朗